
UCHWAŁA NR 38/III/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli  Powiatu Nowosądeckiego do Stowarzyszenia 
„Małopolska Organizacja Turystyczna”.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru Przemysława Gajowskiego oraz Andrzeja Gancarza na przedstawicieli Powiatu 
Nowosądeckiego do Stowarzyszenia „Małopolska Organizacja Turystyczna”. 

§ 2. Traci moc:

- Uchwała Nr 33/III/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany 
przedstawiciela Powiatu Nowosądeckiego do Stowarzyszenia „Małopolska Organizacja Turystyczna”.

- Uchwała Nr 109/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 46/IV/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie zmiany przedstawicieli 
Powiatu Nowosądeckiego do Stowarzyszenia „Małopolska Organizacja Turystyczna”;

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: DE66D9FE-D1F3-4BD6-A5C7-590D6A04BB33. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy Uchwały 201/XXVII/2001 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 marca 2001 r. Powiat
Nowosądecki przystąpił do Stowarzyszenia „Małopolska Organizacja Turystyczna”. W związku z wyborami do
Rady Powiatu Nowosądeckiego i zmianą w składzie Rady Powiatu zachodzi konieczność zmiany
przedstawicieli do Stowarzyszenia w bieżącej kadencji.

Id: DE66D9FE-D1F3-4BD6-A5C7-590D6A04BB33. Podpisany Strona 1




